
Nekad nepadodieties! 
  

Šāds Gerharda Lauka raksts parādījās NS KAMPFRUF pēdējā numurā (Nr. 

115, 1995. gada marts-aprīlis), kas tika publicēts neilgi pirms viņa otrā politi-

skā ieslodzījuma (1995-1999). 

  

   Vairāk nekā divdesmit gadu 

nepārtrauktas politiskās darbības 

laikā esmu piedzīvojis daudz 

panākumu un daudz neveiksmju.  

Ir viegli svinēt uzvaras.  

Sarežģītāk, bet daudz svarīgāk ir 

turpināt, neraugoties uz 

neveiksmēm. 

   Šeit ir dažas domas, kas man 

palīdz pārvarēt sliktos brīžus.  Es 

vēlos dalīties tajās ar jums, dārgie 

biedri, cerībā, ka tās kādreiz 

palīdzēs arī jums. 

   Pirmkārt: ja nacionālsociālisma 

ideja var pārdzīvot militāro sakāvi 

Otrajā pasaules karā, Trešā reiha 

iznīcināšanu un mūsu mīļotā va-

doņa Ādolfa Hitlera nāvi, tad tā 

noteikti var pārdzīvot arī jebkuru 

citu neveiksmi - pat kāda svarīga 

cīnītāja, līdera vai pat veselas 
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cīnītāju grupas zaudējumu.  Kamēr ir dzīvs kaut viens nacionālsociālists, CĪŅA 

turpinās! 

   Otrkārt: kamēr vien ir viens baltais vīrietis un viena baltā sieviete, cīņa par baltās 

rases izdzīvošanu turpinās.  Lai gan Baltā rase uz šīs planētas ir mazākumā, jopro-

jām ir simtiem miljonu balto cilvēku. 

   Treškārt: vienmēr ir iespējamas lielas, neticamas pasaules vēstures pārmaiņas.  

Neviens nezina nākotni. Vācijas vēsture pati sniedz daudz šādu piemēru: 

   Kurš gan būtu iedomājies, ka 1910. gada lepnajā un varenajā Vācijas reihā būs 

1919. gada pazemojums?  Vai 1920. gadu haosā atdzimšanu 1930. gados?  Pēc 

1940. gada uzvarām - 1945. gada katastrofu?  Pēc 1945. gada - 1950. un 1960. ga-

du ekonomikas brīnumu?  Pēc 1985. gada gaidāmā Berlīnes mūra, komunistiskās 

DDR un pat Padomju Savienības sabrukuma?  (Es nekad savā mūžā negaidīju, ka 

redzēšu šīs lietas. Vai jūs?) 

   Ceturtkārt, vēsturi vienmēr veido minoritātes - minoritātes, kas cīnās! 

   Ādolfs Hitlers sāka ar septiņiem cilvēkiem....Amerikas revolūciju pret globālo 

Britu impēriju atbalstīja tikai 10 % Amerikas iedzīvotāju - līdzīgs skaits simpa-

tizēja britiem, bet lielākā daļa neko nedarīja un tikai vēroja...Mazā Prūsija ar 4,5 

miljoniem iedzīvotāju Septiņgadu karā (1756-1763) atvairīja ienaidnieku koalīciju 

ar 200 miljoniem iedzīvotāju (!). 

   Piektkārt, nav svarīgi, cik daudz cilvēks domā, ka ir darījis kustības labā.  Cits 

biedrs, daudzi citi biedri ir izdarījuši daudz, daudz vairāk!  Nevienam nevajadzētu 

sev teikt:  "Es esmu izdarījis vairāk nekā citi!"  (Pat ja tā ir taisnība.) Tā vietā 

viņam vienmēr jācenšas darīt vēl vairāk.  Nesūdzieties par citu biedru trūkumiem, 

tā vietā paskatieties spogulī un pajautājiet sev: "Ko es līdz šim esmu darījis?  Ko 

es varu izdarīt šodien?"  

   Vācu patriots Fihte reiz teica, ka katram cilvēkam ir jārīkojas tā, it kā viņa tautas 

liktenis būtu atkarīgs tikai no viņa paša rīcības. 

   Sestkārt: Katrs mazumiņš palīdz.  Neviens nezina, kurš salmiņš pārlauzīs ka-

mieļa muguru... kura uzlīme vai avīze piesaistīs jaunu aktīvistu... kurš darbs pa-

vērs cīņas gaitu.  

   Ja visa mūža politiskā aktivitāte var dot tikpat lielu ieguldījumu baltās rases iz-

dzīvošanā, cik viens smilšu graudiņš dod veselā pludmalē vai viens ūdens piliens - 

milzīgā okeānā, tad tas tomēr ir tā vērts.  Un tā ir morāla nepieciešamība. 

   Septītais: īsts nacionālsociālists ir cīnītājs.  Viņš cīnās ne tikai tāpēc, ka tas ir 

viņa pienākums, bet drīzāk tāpēc, ka viņš nevarētu dzīvot ar sevi, ja padotos.  

   Dzīve ir cīņa.  Mums būs pietiekami daudz laika mieram kapā.  Napoleona vecā 

gvarde teica: "Gvarda var mirt, bet tā nevar padoties!" 

   Astotais: Mūsu mocekļi ir mūsu pienākums.  

   Es pats jūtu svētu un personisku pienākumu pret katru biedru, kurš ir cīnījies, 



strādājis, cietis, asiņojis vai pat miris par nacionālsociālisma ideju.  Un es to ne-

domāju tikai kādā abstraktā, filozofiskā, tikai prātam saprotamā nozīmē, bet drīzāk 

ļoti garīgā, dziļi sirdī esošā nozīmē.  

   Piemēram, es domāju par mūsu biedru Gotfrīdu Kūselu, kurš Austrijā vien-

padsmit gadus bija ieslodzīts cietumā tikai par nevardarbīgu politisku darbību.  

Attēls, ja pēc tam, kad viņš iznāca no cietuma, viņš man jautāja, ko es daru 

kustības labā, un man nācās atbildēt: "Ak, mums jau pirms kāda laika apnika poli-

tika, tāpēc mēs atlaidām organizāciju.  Šodien es dzīvoju komfortablu uzņēmēja 

dzīvi un kā hobiju kolekcionēju pastmarkas." Un tad viņš teica: "Es esmu 

uzņēmējs. 

   Man ir bijis tas gods un laime strādāt ar daudziem patiesi īstiem nacionālso-

ciālistiem - ne tikai veseliem jauniem vīriešiem, bet arī sievietēm, jauniešiem un 

pat vecāka gadagājuma cilvēkiem -, kuru nenogurstošais darbs mūsu labā ļauj 

viņus salīdzināt ar visaugstāk apbalvotajiem kara varoņiem!  

   Ikreiz, kad jūtos nomākts, es domāju par šiem dižajiem nacionālsociālistiem.  

Tad mani pārņem kauns par to, ka kaut uz mirkli esmu sevi nožēlojis.  Es dodu sev 

pērienu un saku sev: "Nē, es nevaru viņus pievilt!  Ja viņi varēja izturēt un cīnīties, 

tad es arī varu!" 

   Devītais: Nelaimes ir tur, lai tās pārvarētu, problēmas ir tur, lai tās atrisinātu, ie-

naidnieki ir tur, lai uzvarētu, ebreji ir tur, lai... 

  



Izvilkumi no plašsaziņas līd-

zekļiem 
  

Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu.  Tomēr mūsu ienaidnieku atzinība 

ir vēl pārliecinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei.  Tā, protams, ir tikpat 

sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā.  Un tāpēc vēl pārliecinošāka! 
  

   "NSDAP/AO pagrīdes darbība fašistiskās sistēmas atjaunošanai Vācijā un Rie-

tumeiropā savu efektivitāti cīņā pret Rietumeiropas valsts drošības policijas 

spēkiem iegūst no tās stingri konspiratīvā darba.  Kā liecina pats nosaukums, jau-

nie nacionālsociālisti cīnās par NSDAP aizlieguma atcelšanu un par savas metodo-

loģijas, ideoloģijas un politikas legalizāciju, kas ir kurinoša, pret minoritātēm vērs-

ta un veicina rasu naidu. 

   "Turpmākie stingri konfidenciālie materiāli par šo organizāciju, kas aģitē plašā 

frontē, izmantojot savu šūnu sistēmu, sniedz pārliecību, ka lielākoties jaunie biedri 

cīnās pret teroristiem, kuri ir atbildīgi par bēgļu māju dedzināšanu, uzbrukumiem 

kreiso partiju/organizāciju birojiem, 

ārvalstniekiem un citām nelikumīgām 

darbībām, piemēram, ielaušanos. 

   "NSDAP/AO nodarīto kaitējumu 

ir grūti novērtēt.  Par to, ka tam jābūt 

ievērojamam, liecina salīdzinoši bar-

gie cietumsodi, kas piespriesti jauna-

jiem aktīvistiem, ja policijai izdodas - 

kas notiek reti - viņus notvert, kā arī 

milzīgā propagandas materiālu un NS 

regāliju izplatīšana, kas pārpludina 

Rietumeiropu un tiek virzīta no ASV. 

   "Ilgais saraksts ar NSDAP/AO 

aktīvistiem, kuri ir miruši vai iz-

darījuši pašnāvību, ir drošākais 

rādītājs tam, ka šie nacionālsociālistu 

cīnītāji ir visstingrākie un 

fanātiskākie Hitlera sekotāji." - Geor-

ga Kristiāna (Georg Christians) Die 

Reihen fest geschlossen (249. lpp.)   



 


